
  

Uchwała Nr XIV/97/2015 
Rady Gminy Łyse 

z dnia 30 listopada 2015r. 
 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Łyse             
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2016 rok 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 t. j.) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy                      

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U.                   

z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W  uchwale Nr XIII/83/2015 Rady Gminy Łyse  z dnia 30 października 2015 r.                       

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Łyse z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                  

i wolontariacie na 2016 rok w załączniku rozdział IX Sposób realizacji programu otrzymuje 

brzmienie: 

„Rozdział IX 

Sposób realizacji programu 

Udział organizacji pozarządowych w wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez 

Gminę Łyse zapewnia się poprzez zlecanie realizacji tych zadań organizacjom  pozarządowym 

odpowiednio do terytorialnego zakresu działania Gminy, o ile ich działalność statutowa jest 

zgodna z dziedziną zlecanego zadania. 

Program będzie realizowany w szczególności poprzez: 

1. wspieranie lub powierzanie realizacji zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na 

finansowanie jego realizacji: 

1) w ramach otwartych konkursów ofert, 

2) z pominięciem otwartego konkursu ofert; 

2. konsultowania z organizacjami projektów aktów normatywnych w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji; 

3. tworzenie w ramach potrzeb wspólnych zespołów konsultacyjnych; 

4. organizowanie i współorganizowanie spotkań, konferencji, których uczestnikami są 

przedstawiciele organizacji i samorządu.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


